
 

COMUNE DI SANT’ONOFRIO 
Provincia di VIBO VALENTIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA TRIBUTI- 

SERVIZI AL CITTADINO- RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE N.   15  DEL 28.02.2019 

OGGETTO: PROCEDURA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E 

PART- TIME  DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C1 - AREA TRIBU-

TI, SERVIZI AL CITTADINO E RISORSE UMANE- PROCEDURA PER LA COPERTU-

RA DI UN POSTO A TEMPO INDETERMINATO E PART- TIME  DI ISTRUTTORE 

TECNICO CATEGORIA C1- AREA TECNICA .  PUBBLICAZIONE SU UN QUOTIDIA-

NO LOCALE DELL’ESTRATTO DEI BANDI DI GARA.  CIG ZCE26C1C50 _ LI-

QUIDAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE AREA TRIBUTI- SERVIZI AL CITTADINI E RISORSE UMANE 

 

VISTO il  Decreto Sindacale protocollo n.° 1799 del 12.04.2018  di nomina del Responsabile Area 

Tributi e servizi al Cittadino. 

VISTO il decreto Sindacale protocollo n.° 3198 dell’11.07.2018  di nomina di Responsabile del Ser-

vizio Personale. 

 

In esecuzione della propria determinazione n.° 53 del 18.12.2018 relativa alla procedura concorsuale per 

la copertura di un posto a tempo indeterminato e part-time di istruttore  amministrativo categoria C1 

area tecnica; 

 

In esecuzione della propria determinazione n.° 54 del 18.12.2018 relativa alla procedura concorsuale per 

la copertura di un posto a tempo indeterminato e part-time di istruttore  amministrativo categoria C1 

area Tributi, Servizi al Cittadino e Personale; 

 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi  approvato con deliberazione 

della C.S. n.° 41 del 27.04.2011 e s.m.i. 

 

Dato atto che l’Ente ha già trasmesso ambedue l bandi di selezione alla Gazzetta Ufficiale per la 

necessaria pubblicazione e che è necessario procedere alla pubblicazione dell’estratto di ciascuno dei due  

bando di selezione su un quotidiano locale; 

 



Dato atto che con determina n.° 3 del 17.01.2019 sono stati approvati i seguenti preventivi forniti dalla 

ditta PUBLIFAST srl - concessionaria del Servizio di Pubblicazione per il giornale “ Il Quotidiano del 

Sud” : 

- Preventivo  assunto agli atti dell’Ente con n.° prot. - 156 dell’11.01.2019 relativo alla procedura 

per l’area “TRIBUTI”,  pari ad € 500,00 oltre € 6.50 per diritti fissi ed € 111,43 per IVA al 22% 

per un totale complessivo di € 617,93. 

 

- Preventivo fornito dalla ditta PUBLIFAST srl - concessionaria del Servizio di Pubblicazione per il 

giornale “ Il Quotidiano del Sud” - assunto agli atti dell’Ente con n.° prot.  130 del 10.01.2019- 

relativo alla procedura per l’area “TECNICA ”,  pari ad € 500,00 oltre € 6.50 per diritti fissi ed € 

111,43 per IVA al 22% per un totale complessivo di € 617,93. 

 

Dato atto che per la presente procedura è stato acquisito il codice CIG: ZCE26C1C50 

 

Considerato che il servizio di pubblicazione chiesto è stato regolarmente reso nei termini prestabiliti e 

viste le fatture n.° D0000172019  prot. n.° 601 del 04.02.2019  per un importo di € 506,50 oltre IVA per 

€ 111,43 e n.° D0000162019 prot. n.° 600 del 04.02.2019 per un importo di € 506,50 oltre IVA per € 

111,43; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione delle fatture sopraindicate. 

 

RICHIAMATI : 

• il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali” e, in particolare: 

• l'art. 147-bis, in tema di controlli di regolarità amministrativa e contabile; 

• l’articolo 29 sui principi in materia di trasparenza; 

 

VISTI altresì: 

• lo statuto del Comune, e in particolare gli articoli   sulle funzioni dei responsabili apicali di setto-

re; 

• il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e, in particolare, gli articoli 

sulle funzioni e sugli atti di competenza dei responsabili apicali di settore; 

• il regolamento comunale di contabilità 

  

 

 

DETERMINA 

 

      1.La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2.  Di alla società  PUBLIFAST srl - Concessionaria del servizio di Pubblicità per il “ Quotidiano del 

Sud” - con sede legale in via Rossini Castrolibero CS,  P.I.02468820788 le fatture n.° D0000172019  

prot. n.° 601 del 04.02.2019  per un importo di € 506,50 oltre IVA per € 111,43 e n.° D0000162019 

prot. n.° 600 del 04.02.2019 per un importo di € 506,50 oltre IVA per € 111,43 per un totale 



complessivo di € 1.235,86  

 

3. di disporre l’emissione di pagamento per complessivi € 1.235,86 a favore della società  PUBLIFAST srl 

- Concessionaria del servizio di Pubblicità per il “ Quotidiano del Sud” - con sede legale in via Rossini 

Castrolibero CS,  P.I.02468820788 mediante bonifico bancario codice IBAN  

IT60G0311116203000000010565. 

5. Di disporre la pubblicazione del   presente provvedimento all’Albo pretorio Comunale e sulla Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

Firmato 

Il Responsabile Area Tributi e Servizi al Cittadino 

 

 

Comune di Sant’Onofrio (VV) 

 

Visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

(art.151 del d.lvo n.267 del 18.8.2000) 

                                                                                  Firmato 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                            Dr. Vincenzo Barillaro 

 

 

 

 

 

 


